

Julkaistu: 2010-02-18 08:30:00 CET

**QPR Software - Tilinpäätöstiedote****QPR SOFTWAREN TILIKAUDEN 2009 LIIKEVAIHTO 6,6 MILJOONAA EUROA. LIIKEVOITTO 10,6 PROSENTTIA LIIKEVAIHDOSTA**

QPR SOFTWARE OYJ PÖRSSITIEDOTE 18.2.2010 klo 9.30

TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.-31.12.2009

QPR SOFTWAREN TILIKAUDEN 2009 LIIKEVAIHTO 6,6 MILJOONAA EUROA,
LIIKEVOITTO 10,6 PROSENTTIA LIIKEVAIHDOSTAVUODEN 2009 NELJÄNNEN VUOSINELJÄNNEKSEN LIIKEVAIHTO 1,8 MILJOONAA EUROA,
LIIKEVOITTO 12,2 PROSENTTIA LIIKEVAIHDOSTA

Tammi-joulukuu 2009:

- Liikevaihto 6 618 tuhatta euroa (1-12/2008: 7 512)
- Liikevoitto 705 tuhatta euroa (893)
- Liikevoitto 10,6 prosenttia liikevaihdosta (11,9)
- Osakekohtainen tulos 0,04 euroa (0,07)

Loka-joulukuu 2009:

- Liikevaihto 1 801 tuhatta euroa (10-12/2008: 2 058)
- Liikevoitto 218 tuhatta euroa (415)
- Liikevoitto 12,2 prosenttia liikevaihdosta (20,2)
- Osakekohtainen tulos 0,01 euroa (0,04)

Vuosi 2009 oli yhtiölle kaksijakoinen. Kotimaan liiketoiminnan liikevaihto ja liikevoitto kasvoivat edellisvuodesta, mutta kansainvälisessä kanavamyynnissä volyyymi pieneni erityisesti vuoden alkupuoliskolla merkittävästi. Suomen ohjelmistomyynnin liikevaihto kasvoi 9,5 % ja liiketulos 17,6 %. Vuoden kolmannella ja neljännellä neljänneksellä kansainvälinen ohjelmistomyynti alkoi elpyä, mutta jäi vielä edellisvuoden tasosta.

Yhtiö käynnisti vuoden jälkimmäisellä puoliskolla tilausmaksuun perustuvan ohjelmistomyynnin Suomessa, mikä on johtanut aiempaa suurempaan uusien asiakkaiden lukumäärään. Liikevaihto ja tulos tilauspohjaisesta ohjelmistomyynnistä kertyvät kuitenkin hitaammin kuin ohjelmistojen lisenssimyynnissä. QPR on kirjannut tilausmaksujen tuloutuksen vuodelta 2009 ylläpitotuottoihin.

Vuoden viimeinen neljännes oli liikevaihdoltaan vuoden paras ja liikevoittomarginaali nousi 12,2 %:iin. Liikevaihto ja liiketulos kuitenkin jäivät edellisvuodesta, mikä johtuu lähinnä lisenssikauppojen keskikoon pienentymisestä sekä osittaisesta siirtymisestä tilauspohjaiseen myyntiin. QPR Software arvioi, että yhtiön liikevaihto ja liikevoitto vuonna 2010 kasvavat vuodesta 2009 (liikevaihto 2009: 6 618 tuhatta euroa; liikevoitto 2009: 705 tuhatta euroa).

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle 18.3.2010, että tilikaudelta 1.1.-31.12.2009 maksettaisiin osinkoa 0,02 euroa osakkeelta. Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka on täsmäytyspäivänä 23.3.2010 merkitty yhtiön

osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että osinko maksetaan 6.4.2010.

Lisäksi hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että osakkeenomistajille maksettaisiin pääomanpalautusta 0,01 euroa osakkeelta sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta. Pääomanpalautus maksetaan osakkeenomistajalle, joka on täsmäytyspäivänä 23.3.2010 merkitty yhtiön osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että pääomanpalautus maksetaan samana päivänä kuin ehdotettu osinko eli 6.4.2010.

KESKEISET TUNNUSLUVUT

(EUR 1 000)	10-12/ 2009	10-12/ 2008	Muutos, %	1-12/ 2009	1-12/ 2008	Muutos, %
Liikevaihto	1 801	2 058	-12,5	6 618	7 512	-11,9
Liikevoitto	218	415	-47,4	705	893	-21,1
% liikevaihdosta	12,2	20,2		10,6	11,9	
Voitto ennen veroja	191	434	-56,0	668	927	-27,9
Katsauskauden voitto	134	543	-75,3	517	928	-44,3
% liikevaihdosta	7,4	26,4		7,8	12,4	
Tulos/osake, euroa				0,04	0,08	
Tulos/osake (laimennettu)				0,04	0,07	
Oma pääoma/osake				0,21	0,22	
Liiketoiminnan rahavirta				953	1 518	
Rahavarat kauden lopussa				1 929	1 716	
Nettovelka				-831	-1 534	
Nettovelkaantumis- aste, %				-32,3	-56,1	
Omavaraisuusaste, %				42,5	52,9	
Oman pääoman tuotto,%				19,5	37,1	
Sijoitetun pääoman tuotto,%				21,4	33,6	

RAPORTOINTI

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34-standardin vaatimuksia. Yhtiö on soveltanut tämän tilinpäätöstiedotteen laatimisessa samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2008. Tilinpäätöstiedote on tilintarkastamaton.

QPR Softwaren liiketoiminta muodostuu ohjelmistolisenssien sekä ylläpito- ja asiantuntijapalvelujen myynnistä. Yhtiön raportoitavat maantieteelliset markkina-alueet ovat kotimaa ja ulkomaat.

QPR Software siirtyi käyttämään 1.1.2009 alkaen raportoinnissaan kolmea liiketoimintasegmenttiä: Software Sales International (ohjelmistolisenssien myynti Suomen ulkopuolelle ja ohjelmistojen ylläpitolaskutus ulkomailta), Software Sales Finland (ohjelmistolisenssien myynti Suomeen ja ohjelmistojen ylläpitolaskutus Suomesta) ja Service and Solutions (asiantuntijapalvelujen myynti Suomeen ja Suomen ulkopuolelle).

Yhtiö on täsmentänyt raportointiperiaatteita siten, että segmenttien välistä vähäistä liikevaihtoa ei seurata eikä raportoida. Yhtiö on myös muuttanut 2008 segmenttiraportoinnin vertailulukuja tältä osin.

LOKA-JOULUKUU 2009 VUODEN 2008 VASTAAVAAN JAKSOON VERRATTUNA

Konsernin liikevaihto jakautui maantieteellisesti seuraavasti, (EUR 1 000):

	10-12/ 2009	Osuus- %	10-12/ 2008	Osuus- %	Muutos- %
Kotimaa	680	37,8	821	39,9	-17,2
Kansainvälinen	1 121	62,2	1 237	60,1	-9,4
Yhteensä	1 801	100,0	2 058	100,0	-12,5

QPR Software-konsernin liikevaihto vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä oli 1 801 tuhatta euroa (2 058).

Kotimaan myynnin laskuun vaikuttivat lähinnä lisenssimyynnin keskimääräisen kauppakoon pienentyminen sekä osittainen siirtyminen tilauspohjaiseen ohjelmistomyyntiin. Ohjelmistomyynti ulkomaille piristyi vuoden kolmeen ensimmäiseen neljännekseen verrattuna, mutta jäi vielä jonkin verran edellisvuotta alhaisemmaksi.

Yhtiö on kuluvana vuonna tarjonnut vaihtoehtona lisenssipohjaisille ohjelmistokaupoille myös tilauspohjaista hinnoittelumallia. Yhtiö uskoo, että tilauspohjainen vuosimaksuun perustuva hinnoittelu lisää pidemmällä ajanjaksolla ohjelmistomyyntiä alentamalla ostokynnystä sekä laskemalla kertaluonteisen investoinnin suuruutta. Uusi hinnoittelumalli on saanut markkinoilla hyvän vastaanoton, mutta tilauspohjaisen myynnin osuuden liikevaihdosta odotetaan kuitenkin säilyvän lyhyellä aikavälillä verrattain pienenä.

Konsernin liikevaihto jakautui ohjelmistolisensseihin, ylläpito- ja asiantuntijapalveluihin seuraavasti, (EUR 1 000):

	10-12/ 2009	Osuus- %	10-12/ 2008	Osuus- %	Muutos- %
Ohjelmistolisenssit	742	41,2	1 059	51,5	-29,9
Ylläpitopalvelut	816	45,3	739	35,9	10,4
Asiantuntijapalvelut	243	13,5	260	12,6	-6,5
Yhteensä	1 801	100,0	2 058	100,0	-12,5

Yhtiön ohjelmistolisenssien liikevaihto pieneni edellisvuodesta 742 tuhanteen euroon (1 059). Lasku johtui pääasiassa kireästä taloustilanteesta sekä yhtiön

osittaisesta siirtymisestä tilauspohjaiseen ohjelmistomyyntiin vaihtoehtona lisenssimyynnille.

Ylläpitopalvelujen liikevaihto kasvoi ja nousi yhteensä 816 tuhanteen euroon (739). Kasvua selittää ylläpitoasiakkaiden hyvä asiakasuskollisuus sekä tilauspohjaisen ohjelmistomyynnin tuloutuksen kirjaaminen ylläpitopalveluihin.

Ylläpitoasiakkaiden siirtyminen lokakuussa julkaistuun uuteen QPR 8.1 -tuoteversioon käynnistyi ja jatkui vilkkaana koko vuosineljänneksen. Siirtyminen oli jopa vilkkaampaa kuin vuotta aiemmin siirtyminen 8.0 -versioon.

Loka-joulukuun liikevaihdon pienenemisen myötä vuosineljänneksen liikevoitto laski 218 tuhanteen euroon (415). Liikevoiton osuus liikevaihdosta oli 12,2 % (20,2).

Poistot kasvoivat 131 tuhanteen euroon (93), mikä johtui muun muassa Mawell Oy:ltä hankitun liiketoiminnan suunnitelman mukaisista poistoista.

Loka-joulukuun voitto verojen jälkeen oli 134 tuhatta euroa (543) ja sen osuus liikevaihdosta oli 7,4 % (26,4).

Konsernitaseessa oli 31.12.2009 laskennallista verosaamista yhteensä 413 tuhatta euroa (539).

Tulos osaketta kohden (laimennettu) oli 0,04 euroa (0,07).

LIIKETOIMINTASEGMENTIT

Konsernin liikevaihto jakautui liiketoimintasegmenttien mukaisesti seuraavasti, (EUR 1 000):

	10-12/ 2009	Osuus- %	10-12/ 2008	Osuus- %	Muutos-%
Software Sales International	1 064	59,1	1 210	58,8	-12,1
Software Sales Finland	495	27,5	589	28,6	-16,0
Service and Solutions	242	13,4	259	12,6	-6,6
Yhteensä	1 801	100,0	2 058	100,0	-12,5

Konsernin liikevoitto jakautui liiketoimintasegmenttien mukaisesti seuraavasti, (EUR 1 000):

	10-12/ 2009	Osuus- %	10-12/ 2008	Osuus- %	Muutos-%
Software Sales International	249	114,2	240	57,8	3,8
Software Sales Finland	143	65,6	235	56,6	-39,1
Service and Solutions	-46	-21,1	46	11,1	-200,0
Kohdistamattomat	-128	-58,7	-106	-25,5	-20,8
Yhteensä	218	100,0	415	100,0	-47,4

Software Sales International

Software Sales International -liiketoimintasegmentin liikevaihto loka-joulukuussa 2009 oli 1 064 tuhatta euroa (1 210). Segmentin liikevoitto parani toiminnan tehostamisen ansiosta 249 tuhanteen euroon (240).

Liikevaihdon perusteella laskettuna tärkeimmät vientimaat vuoden 2009 viimeisellä vuosineljänneksellä olivat Venäjä, Yhdistyneet arabiemiraatit, Etelä-Afrikka, Belgia, Brasilia, Yhdistyneet kuningaskunnat, Japani ja Puola.

Software Sales Finland

Software Sales Finland -liiketoimintasegmentin liikevaihto loka-joulukuussa oli 495 tuhatta euroa (589) ja liikevoitto 143 tuhatta euroa (235). Segmentin liikevaihdon ja liikevoiton lasku johtuu pääosin siitä, että uusasiakasmyyntistä merkittävä osa on tilauspohjaista myyntiä.

Suomessa ohjelmistoja toimitettiin muun muassa Elematic Oy Ab:lle, Lindorff Oy:lle, Lääkäriasema Pulssille, Oy Metsä-Botnia Ab:lle, Onninen Oy:lle, Pretax Yhtiöille, Teollisuuden Voima Oyj:lle sekä Etelä-Pohjanmaan sairaanhoitopiirille ja Valtiontalouden tarkastusvirastolle.

Service and Solutions

Service and Solutions -liiketoimintasegmentin liikevaihto loka-joulukuussa 2009 laski kireässä kilpailutilanteessa 242 tuhanteen euroon (259). Liiketulos oli 46 tuhatta euroa tappiollinen (voitollinen, 46). Segmentin liikevaihto syntyi katsauskaudella pääosin Suomesta.

QPR keskittyy asiantuntijapalvelujen tarjonnassaan erityisesti liiketoimintaprosessien konsultointiin, jossa sen asiantuntijoilla on mittava kokemus eri toimialoilta.

VUOSI 2009 VUOTEEN 2008 VERRATTUNA

KONSERNI

QPR Software-konsernin liikevaihto tammi-joulukuussa 2009 oli yhteensä 6 618 tuhatta euroa (7 512).

Yhtiön ohjelmistojen myyntiä ulkomaille vähensivät asiakkaiden edellisestä vuodesta pidentyneet ohjelmistojen hankintaprosessit ja pienentyneet keskimääräiset kauppakoot. Myynti piristyi kuitenkin vuoden jälkimmäisellä puoliskolla alkuvuoteen verrattuna. Kansainvälinen liikevaihto vuonna 2009 oli 3 835 tuhatta euroa (4 878).

Yhtiön liikevaihto kotimaassa kasvoi 2 783 tuhanteen euroon (2 634). Kasvua vauhditti QPR:n ohjelmisto- ja palvelumyynnin laajentuminen terveydenhuoltosektorille vuoden 2009 alusta lähtien.

Konsernin liikevaihto jakautui maantieteellisesti seuraavasti, (EUR 1 000):

	1-12/ 2009	Osuus- %	1-12/ 2008	Osuus- %	Muutos- %
Kotimaa	2 783	42,1	2 634	35,1	5,7
Kansainvälinen	3 835	57,9	4 878	64,9	-21,4
Yhteensä	6 618	100,0	7 512	100,0	-11,9

Konsernin liikevaihto jakautui ohjelmistolisensseihin, ylläpito- ja asiantuntijapalveluihin seuraavasti, (EUR 1 000):

	1-12/ 2009	Osuus- %	1-12/ 2008	Osuus- %	Muutos- %
--	---------------	-------------	---------------	-------------	--------------

Ohjelmistolisenssit	2 394	36,2	3 619	48,2	-33,8
Ylläpitopalvelut	3 338	50,4	2 958	39,4	12,8
Asiantuntijapalvelut	886	13,4	935	12,4	-5,2
Yhteensä	6 618	100,0	7 512	100,0	-11,9

Ylläpitopalvelujen liikevaihto nousi 3 338 tuhanteen euroon (2 958). Ylläpitoasiakkaiden siirtyminen QPR:n vuoden 2008 lopulla julkaisemaan uuteen QPR 8.0 -tuoteversioon jatkui ripeänä koko vuoden. Siirtyminen lokakuussa 2009 julkaistuun 8.1 -tuoteversioon käynnistyi jopa sitä nopeampana.

Ylläpitopalvelujen liikevaihdon kasvusta 226 tuhatta euroa johtuu Mawell Oy:ltä siirtyneestä liiketoiminnasta. Asiakassirrot saatettiin päätökseen vuoden 2009 toisen vuosineljänneksen aikana.

Konsernin asiantuntijapalvelujen liikevaihto oli 886 tuhatta euroa (935). Sen osuus konsernin kokonaisliikevaihdosta nousi hieman ja oli 13,4 (12,4).

Katsauskauden liikevoitto oli 705 tuhatta euroa (893). Liikevoiton osuus liikevaihdosta oli 10,6 % (11,9 %). Poistot nousivat 466 tuhanteen euroon (301), mikä johtui muun muassa Mawell Oy:n kanssa vuoden 2008 lopulla tehdyn liiketoimintakaupan poistoista.

Liiketoiminnan rahavirta oli 953 tuhatta euroa positiivinen (1 518).

Tammi-joulukuun voitto verojen jälkeen oli 517 tuhatta euroa (928), ja sen osuus liikevaihdosta oli 7,8 % (12,4 %).

Tulos osaketta kohden (laimennettu) oli 0,04 euroa (0,07).

LIIKETOIMINTASEGMENTIT

Konsernin liikevaihto jakautui liiketoimintasegmenttien mukaisesti seuraavasti, (EUR 1 000):

	1-12/ 2009	Osuus- %	1-12/ 2008	Osuus- %	Muutos-%
Software Sales	3 728	56,3	4 746	63,2	-21,4
International					
Software Sales Finland	2 042	30,9	1 864	24,8	9,5
Service and Solutions	848	12,8	902	12,0	-6,0
Yhteensä	6 618	100,0	7 512	100,0	-11,9

Konsernin liikevoitto jakautui liiketoimintasegmenttien mukaisesti seuraavasti, (EUR 1 000):

	1-12/ 2009	Osuus- %	1-12/ 2008	Osuus- %	Muutos-%
Software Sales	503	71,4	698	78,2	-27,9
International					
Software Sales Finland	668	94,9	568	63,6	17,6
Service and Solutions	-67	-9,5	76	8,5	-188,2

Kohdistamattomat	-400	-56,8	-449	-50,3	10,9
Yhteensä	705	100,0	893	100,00	-21,1

Software Sales International

Software Sales International -liiketoimintasegmentin liikevaihto tammi-joulukuussa 2009 laski edellisvuodesta pienentyneen ohjelmistolisenssimyynnin johdosta 3 728 tuhanteen euroon (4 746). Vastaavasti segmentin liikevoitto laski 503 tuhanteen euroon (698).

Katsauskaudella ohjelmistoja toimitettiin 70 maahan (50). Liikevaihdon perusteella laskettuna tärkeimmät vientimaat tilikaudella 2009 olivat Venäjä, Etelä-Afrikka, Ruotsi, Belgia, Yhdistyneet arabiemiraatit, Japani, Yhdistyneet kuningaskunnat, Yhdysvallat, Meksiko ja Turkki.

Software Sales Finland

Software Sales Finland -liiketoimintasegmentin liikevaihto tammi-joulukuussa 2009 nousi kasvaneen myynnin ansiosta 2 042 tuhanteen euroon (1 864). Segmentin liikevoitto nousi lisääntyneen myynnin ansiosta 668 tuhanteen euroon (568).

Service and Solutions

Service and Solutions -liiketoimintasegmentin liikevaihto tammi-joulukuussa 2009 oli 848 tuhatta euroa (902). Liiketulos heikkeni edellisvuodesta vähentyneen kansainvälisen asiantuntijapalvelumyynnin sekä palvelujen tuotteistuksiin tehtyjen panostusten johdosta 67 tuhatta euroa tappiolliseksi (liikevoitto 76 tuhatta euroa). Segmentin liikevaihto syntyi pääosin Suomesta.

LIIKETOIMINTAKAUPAT

QPR sopi joulukuun 2008 lopulla Mawell Oy:ltä sen hallussa olleita QPR ProcessGuide-, QPR ScoreCard- sekä CostPerform -ohjelmistoja koskevien asiakassopimusten ostamisesta. Kauppaan liittyvät asiakassiirrot saatiin päätöksen toisen vuosineljänneksen aikana. Kokonaiskauppahinnaksi vahvistui noin 600 tuhatta euroa, josta 412 tuhatta euroa kirjattiin jo 2008. QPR poistaa hankintamenon aineettomana oikeutena kokonaisuudessaan viiden vuoden kuluessa.

QPR Software Oyj sopi 2.11.2009 jälleenmyyjänsä Trodos Consultingin sekä konsultointipartnerinsa United Project and Services Groupin (UPSG) liiketoimintojen ostamisesta Venäjällä ja IVY-maissa. Ostetut liiketoiminnot käsittävät kaikki QPR:n ohjelmistoihin liittyvät asiakassopimukset, ratkaisut sekä aineettomat oikeudet Venäjällä ja IVY-maissa.

Liiketoiminta siirrettiin operatiivisen toimintansa 1.1.2010 aloittaneeseen QPR CIS -tytäryhtiöön, josta liiketoiminnan myyjät omistavat 20 %.

Liiketoimintakaupan hankintamenon arvioidaan olevan 460 tuhatta euroa, joka on kirjattu aineettomaksi oikeudeksi 2009. Lopullinen hankintameno määräytyy QPR CIS:n vuoden 2010 käyttökäteen pohjalta ja se maksetaan helmikuussa 2011 käteisellä ja QPR Softwaren omilla osakkeilla. Hankintameno poistetaan aineettomana oikeutena suunnitelman mukaan viidessä vuodessa. QPR arvioi, että kaupalla on positiivinen vaikutus yhtiön 2010 osakekohtaiseen tulokseen.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin taseen loppusumma 31.12.2009 oli 6 874 tuhatta euroa (6 047).

Liiketoiminnan rahavirta katsauskaudella oli 953 tuhatta euroa (1 518). Pääsyy liiketoiminnan rahavirran muutokseen on käyttöpääoman kasvu vuoden loppupuoliskolla sekä Mawellilta ostetun liiketoiminnan kauppahinnasta tehdyt kirjaukset. Katsauskauden lopussa yhtiön rahavarat olivat 1 929 tuhatta euroa

(1 716). Katsauskaudella maksettiin osinkoa yhteensä 368 tuhatta euroa (368) ja pääomanpalautusta 244 tuhatta euroa (0).

Liiketoiminnan rahavirtaan perustuvat konsernin bruttoinvestoinnit olivat katsauskaudella 970 tuhatta euroa (436). Investointien kasvua selittää Mawell Oy:n kanssa tehty liiketoimintakauppa ja uuden talousjärjestelmän hankinta.

Yhtiön korolliset velat olivat vuoden 2009 lopussa 1 098 tuhatta euroa (182). Korollisen velan määrän lisäys johtuu yhtiön katsauskaudella nostamasta 1 132 tuhannen euron TyEL-takaisinlainasta. Yhtiön nettovelka suhteessa omaan pääomaan (gearing) oli -32,3 % (-56,1). Sijoitetun pääoman tuotto oli 21,4 % (33,6).

Lyhytaikaisiin velkoihin sisältyy saatuja ennakkomaksuja 811 tuhatta euroa (878). Quick ratio -tunnusluku katsauskauden lopussa oli 2,05 (2,57).

Konsernin oma pääoma oli katsauskauden lopussa 2 575 tuhatta euroa (2 732) ja konsernin omavaraisuusaste oli 42,5 prosenttia (52,9). Omavaraisuuden laskua selittävät lähinnä Venäjän liiketoiminnan hankinta sekä katsauskauden toisella vuosineljänneksellä nostettu 1 132 tuhannen euron suuruinen TyEL-takaisinlaina. Oman pääoman tuotto oli 19,5 % (37,1).

HENKILÖSTÖ

Katsauskauden lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 57 henkilöä (55). Keskimääräinen henkilöstömäärä katsauskaudella oli 57 (53).

TUOTEKEHITYS

Yhtiön tuotekehitykseen olivat katsauskaudella yhteensä 1 325 tuhatta euroa (1 540) eli 20,0 % (20,5 %) liikevaihdosta.

Katsauskaudella tuotekehitysmenoja on aktivoitu taseeseen yhteensä 174 tuhatta euroa (268). Tuotekehitykseen poistetaan neljässä vuodessa. Aktivoitujen tuotekehitysmenojen poistot olivat 165 tuhatta euroa (93).

Tuotekehityksessä työskenteli katsauskauden lopussa 20 (17) henkilöä, mikä vastaa 35 prosenttia koko henkilöstöstä katsauskauden lopussa (31 %). Tuotekehityksen keskeinen osaaminen on keskitetty omaan organisaatioon.

Pitkäjänteistä yhteistyötä jatkettiin vakiintuneiden alihankkijoiden kanssa. QPR on ollut vuodesta 2007 lähtien Microsoft Gold Certified -kumppani

Katsauskaudella yhtiön tuotekehitys keskittyi palvelin pohjaisesta QPR-tuoteperheestä lokakuussa 2009 julkaistun uuden QPR 8.1-tuoteversion kehitykseen. Uusi tuoteversio laajensi erityisesti QPR:n ohjelmistojen ja Microsoft Office -tuoteperheen yhteiskäyttöä mahdollistaen mm. prosessi-, laatu-, suorituskyky- ja riski-informaation julkaisun ja jakelun Microsoft Office SharePoint Server -portaalien kautta. Samalla QPR:n tuoteperheestä julkaistiin täysin Microsoft Windows 7™ yhteensopivat versiot.

Maaliskuussa QPR julkaisi uuden, 8.0 -version työasemapohjaisesta liiketoimintaprosessien mallinnukseen, dokumentointiin ja julkaisuun tarkoitettua QPR ProcessGuide Xpress -ohjelmistosta.

QPR:n ohjelmistot ja niihin perustuvat asiakasratkaisut saavuttivat tilikaudella kansainvälistä tunnustusta. Skanska-rakennus konsernin Suomen tytäryhtiön QPR ScoreCard -ohjelmistoa hyödyntävä työturvallisuuskäytäntö palkittiin Euroopan unionin "Terveellinen työ - yhteinen etu!"-riskienarviointikampanjassa. Myös yhdysvaltalainen, Ventana Research Inc.-tutkimusyhtiö myönsi QPR:n ohjelmistoille vuoden 2009 Overall Performance Management Leadership Award -palkinnon.

QPR tarjoaa helppokäyttöisen valmisohjelmiston, joka yhdistää prosessien mallinnuksen ja analysoinnin (QPR ProcessGuide), suorituskyvyn johtamisen ja

mittaamisen (QPR ScoreCard) ja liiketoiminnan analysoinnin (QPR FactView) yhdeksi prosessijohtamisen, laatujohtamisen ja riskienhallinnan kokonaisratkaisuksi.

QPR:n ohjelmistoratkaisujen avulla organisaatiot tehostavat liiketoimintaprosessejaan, tunnistavat ja hallitsevat liiketoimintariskejään, parantavat suorituskykyään sekä toteuttavat strategiaansa. Asiakkaat voivat käyttää QPR:n ratkaisuja täyttääkseen lakisääteisiä tai standardien toiminnalleen asettamia vaatimuksia sekä hallitakseen näiden vaatimusten edellyttämiä muutoksia toiminnassaan.

QPR:n kehittämät ohjelmistotuotteet ovat nopeasti käyttöönotettavia ja mukautuvat sekä asiakkaan muuttuviin vaatimuksiin että valitsemiin johtamismenetelmiin. Ohjelmistot on suunniteltu yhteensopiviksi erityisesti Microsoftin ohjelmistotuotteiden kanssa ja skaalautuvat yksittäiskäytöstä koko organisaation kattaviksi järjestelmiksi.

QPR:n ohjelmistotuotteet on lokalisoitu 26 kielelle (24).

OSAKKEET JA KAUPANKÄYNTI YHTIÖN OSAKKEILLA

Yhtiön osakepääoma katsauskauden lopussa oli 1 359 089,93 euroa jakaantuen 12 444 863 kappaleeseen osakkeita. Yhtiöllä on yksi osakesarja. Jokaisella osakkeella on yksi ääni ja yhtäläinen oikeus osinkoon. Osakkeen kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,11 euroa. Osakkeet on liitetty Euroclear Finland Oy:n pitämään arvo-osuusjärjestelmään.

Yhtiöllä oli katsauskauden lopussa 608 osakkeenomistajaa (572). Yhtiön osakkeilla käytiin kauppaa katsauskaudella yhteensä 628 tuhannella eurolla (384) eli keskimäärin 2 500 euroa per kaupankäyntipäivä (1 516). Osakevaihto oli yhteensä 716 800 osaketta (485 194) eli keskimäärin 2 586 osaketta per kaupankäyntipäivä (1 918). Osakevaihto vastaa 5,0 prosenttia koko osakekannasta (3,9) ja keskimääräinen kaupantekokurssi oli 0,88 euroa/osake (0,79). Tilikauden ylin päätöskurssi oli 1,08 euroa (0,91) ja alin päätöskurssi 0,73 euroa (0,57).

Yhtiön osakekannan markkina-arvo katsauskauden lopussa päätöskurssilla 0,95 euroa/osake oli 11 578 tuhatta euroa (9 283).

OMAT OSAKKEET

Katsauskaudella hankittujen omien osakkeiden määrä oli 97 850. Joulukuun lopussa yhtiöllä oli omia osakkeitaan 258 000 kappaletta kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 28 380 euroa ja hankintahinnaltaan 209 102,93 euroa. Osakkeiden osuus yhtiön koko osakekannasta ja äänistä on 2,07 % (1,3).

Yhtiön hallituksella on yhtiökokouksen 12.3.2009 hyväksymä valtuutus, joka on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, hankkia omia osakkeita yhteensä enintään 250 000 kappaletta. Osakkeet tullaan käyttämään valtuutuksen mukaisesti yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, käytettäväksi vastikkeena yrityskaupoissa, tai yhtiön hankkiessa liiketoimintaansa liittyvää omaisuutta, tai osana yhtiön henkilöstön kannustusjärjestelmää hallituksen päättämällä tavalla ja päättämässä laajuudessa, tai muutoin edelleen luovutettavaksi tai mitätöitäväksi.

KATSAUSKAUDEN MUUT TAPAHTUMAT

QPR Software Oy:n uusi liiketoimintaorganisaatio astui voimaan 1.1.2009.

Yhtiön johtoryhmän muodostivat katsauskaudella toimitusjohtaja Jari Jaakkola (puheenjohtaja), kansainvälisestä ohjelmistomyynnistä vastaava johtaja Antti Ainasoja, palvelumyynnistä ja ratkaisusta vastaava johtaja Maija Erkheikki, Suomen ohjelmistomyynnistä vastaava johtaja Matti Erkheikki, markkinoinnista ja liiketoimintakehityksestä vastaava johtaja Teemu Lehto sekä tuotejohtaja Tony Virtanen. Vt. talousjohtajana ja johtoryhmän jäsenenä toimi 1.1.-9.8.2009 Päivi Vahvelainen. Talousjohtajana ja johtoryhmän jäsenenä toimi 10.8.-23.11.2009 Kari

Pihlatie ja 24.11.2009 alkaen Päivi Vahvelainen.

QPR Software Oyj:n hallitus hyväksyi 19.1.2009 pitämässään hallituksen kokouksessa 2003/III optio-ohjelman A- ja B-optiomerkinnot, yhteensä 67 000 kappaletta. Optiot rekisteröitiin osakkeiksi 10.2.2009. Rekisteröinnin seurauksena QPR Software Oyj:n osakekanta nousi 12 444 863 osakkeeseen. Yhtiöllä ei ole voimassa olevia optio-ohjelmia.

QPR Software Oyj:n hallitus päätti 11.2.2009 yhteensä 1 132 tuhannen euron TyEL-takaisinlainan nostosta. Laina nostettiin kokonaisuudessaan toisen vuosineljänneksen aikana. Laina-aika on 5 vuotta.

QPR Software Oyj:n hallitus hyväksyi 23.9.2009 yhtiön uudet riskienhallintaraportoinnin periaatteet. Niitä ryhdyttiin soveltamaan vuoden 2009 kolmannen vuosineljänneksen raportoinnissa.

Yhtiökokouksen 12.3.2009 antaman valtuutuksen nojalla yhtiön hallitus päätti 20.11.2009 jakaa sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta varoja 0,02 euroa osakkeelta osakkeenomistajille, jotka olivat hallituksen päättämänä täsmäytyspäivänä 9.12.2009 merkittyinä yhtiön osakasluetteloon. Yhteensä 243 737,26 euron suuruinen palautus maksettiin 17.12.2009.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

QPR Software Oyj:n liiketoiminta Venäjällä ja IVY-maissa siirretään helmikuussa 2010 OOO QPR Software -tytäryhtiöön. Yhtiö on QPR CIS Oy:n kokonaan omistama tytäryhtiö. Yhtiö rekisteröitiin 29.12.2009 ja sen kotipaikka on Moskova.

QPR Software Oyj:n johtoryhmän muodostavat 18.2.2010 alkaen toimitusjohtaja Jari Jaakkola (puheenjohtaja), kansainvälisestä ohjelmistomyynnistä vastaava johtaja Antti Ainasoja, palvelumyynnistä ja ratkaisuihin vastaava johtaja Maija Erkheikki, Suomen ohjelmistomyynnistä vastaava johtaja Matti Erkheikki, viestintä- ja markkinointijohtaja Jyrki Karasvirta, liiketoiminnan kehityksestä vastaava johtaja Teemu Lehto, talousjohtaja Päivi Vahvelainen sekä tuotejohtaja Tony Virtanen.

STRATEGIA

Yhtiön strategisten linjausten mukaisesti QPR pyrkii merkittävästi kasvattamaan toimittamiensa ohjelmistojen käyttäjämääriä niin uusien kuin nykyistenkin asiakkaiden organisaatioissa. QPR uskoo, että tämä vaikuttaa myönteisesti myös yhtiön asiantuntijapalveluiden myyntiin. Hinnoittelurakennetta selkiytetään edelleen sekä tarjotaan edullisia ratkaisuja myös suurille käyttäjämäärille.

Yhtiö pyrkii nopeuttamaan ohjelmistojensa myyntiprosessia ja ratkaisujensa käyttöönottoa niiden ympärille rakennettavilla palvelukonsepteilla sekä tarjoamalla monistettavia, mutta kohderyhmäkohtaisiin tarpeisiin perustuvia malliratkaisuja.

Kansainvälisillä markkinoilla QPR pyrkii edelleen monipuolistamaan ja vahvistamaan jälleenmyyntikanavaansa. Lähialueilla panostetaan erityisesti Venäjän myyntiin.

Yhtiön tuotekehitys kohdistetaan tukemaan valittua palvelutarjontaa. Tässä hyödynnetään olemassa olevia QPR:n tuotteita ja niiden vahvaa Microsoft-yhteensopivuutta.

Yhtiö seuraa toimialansa rakennekehitystä ja pyrkii aktiivisesti osallistumaan siihen.

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET JA HALLINTO

QPR Software Oyj:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 12.3.2009 tehtiin seuraavat päätökset:

Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen konsernitilinpäätöksineen tilikaudelta 1.1.-31.12.2008 sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajille.

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että tilikaudelta 2008 jaetaan osinkona 0,03 euroa osaketta kohti eli yhteensä 368 262,39 euroa. Osinko maksettiin osakkaalle, joka oli osingonmaksun täsmäytyspäivänä, 17.3.2009, merkitty Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osingon maksupäivä oli 26.3.2009.

Yhtiökokous päätti, että hallitukseen kuuluu viisi varsinaista jäsentä. Yhtiökokous valitsi hallituksen jäseniksi seuraavat henkilöt: Jyrki Kontio, Vesa-Pekka Leskinen, Jarmo Niemi, Asko Piekkola ja Topi Piela. Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään kokouksessa puheenjohtajakseen Vesa-Pekka Leskisen.

QPR Software Oyj:n varsinaisena tilintarkastajana jatkoi tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab.

Yhtiökokous päätti pitää hallituksen jäsenten palkkiot ennallaan. Hallitustyöstä maksetaan hallituksen puheenjohtajalle vuosipalkkiona 25 230 euroa ja hallituksen muille jäsenille 16 820 euroa.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta ja Yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta (osakeanti) yhdessä tai useammassa erässä. Osakeanti voidaan toteuttaa maksullisena tai maksuttomana antina hallituksen määräämin ehdoin.

Valtuutus sisältää myös oikeuden antaa osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettuja erityisiä oikeuksia, jotka oikeuttavat saamaan maksua vastaan Yhtiön uusia osakkeita tai Yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Uusia osakkeita voidaan antaa osakeannissa ja/tai erityisten oikeuksien nojalla enintään 4 000 000 kappaletta ja Yhtiön hallussa olevia omia osakkeita voidaan luovuttaa enintään 250 000 kappaletta. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta. Valtuutuksen perusteella omia osakkeita voidaan hankkia, yhdessä tai useammassa erässä, yhteensä enintään 250 000 kappaletta. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen lisäksi päättämään harkintansa mukaan varojen jakamisesta sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta osakkeenomistajille taloudellisen tilanteen sitä puoltaessa enintään 0,02 euroa osakkeelta.

Valtuutus oli voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka ja palautusta koskeva päätös on tehtävä 31.12.2009 mennessä. Hallitus päätti palautuksen maksamisesta 20.11.2009 ja yhteensä 243 737,26 euron suuruinen palautus maksettiin 17.12.2009.

Varsinaisen yhtiökokouksen QPR Software Oyj:n hallitukselle antamien kaikkien valtuutuksien ehdot ovat kokonaisuudessaan luettavissa yhtiön 12.3.2009 julkaisemassa pörssitiedotteessa.

QPR Software Oyj tiedotti katsauskauden aikana arvopaperimarkkinalain 2 luvun 10 pykälän mukaisen ilmoituksen yhden kerran:

Yhtiö tiedotti 11.5.2009 yhtiön osakkeenomistajien omistusosuuksien muuttumisista siten, että Jouko Antero Pelkosen määräysvallassa olevan Pohjolan Rahoitus Oy:n (y-tunnus 0486816-5) omistusosuus QPR Software Oyj:stä oli noussut yli 1/20:n, 5,13 %:iin. Tämän johdosta Jouko Antero Pelkosen ja hänen määräysvallassaan olevien yhtiöiden Electrosale Oy:n (y-tunnus 0252032-5) ja Pohjolan Rahoitus Oy:n (y-tunnus 0486816-5) yhteen laskettu omistusosuus QPR Software Oyj:n osakkeista ja äänimäärästä nousi 11,08 %:iin.

HALLINTOPERIAATTEET

QPR Software Oyj noudattaa NASDAQ OMX Helsinki Oy:n 2.6.2008 voimaan tullutta sisäpiiriohjetta ja 1.1.2009 voimaantullutta Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia siirtymäsäännökset huomioiden.

Yhtiön hallintoperiaatteet ovat luettavissa yhtiön internetsivujen sijoittajaosiossa osoitteessa www.qpr.fi. Sijoittajasivuilla ovat myös saatavilla mm. selostus sisäpiirihallinnosta, julkinen sisäpiirirekisteri, tiedot suurimmista omistajista, yhtiöjärjestys, hallituksen työjärjestys, selostus sisäisestä valvonnasta ja tarkastuksesta, hallituksen ja johtoryhmänesittelyt, sekä yhtiön katsauskauden aikana julkistamat tiedot.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

QPR Software Oyj:n sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan tavoitteena on varmistaa, että yhtiön toiminta on tehokasta ja tuloksellista, informaatio luotettavaa, säännöksiä sekä toimintaperiaatteita noudatetaan, yhtiön strategiset tavoitteet saavutetaan ja liiketoiminnan jatkuvuus turvataan.

QPR Softwaren hallitus valvoo QPR-konsernin sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan riittävyttä, asianmukaisuutta ja tehokkuutta. Hallitus valvoo myös, että yhtiössä on määritelty sisäisen valvonnan toimintaperiaatteet ja että yhtiössä seurataan valvonnan toimivuutta. Hallitukselle esitetään kunkin vuosineljänneksen tuloksittelyn yhteydessä riskienhallintaraportti.

QPR Software Oyj:n konsernin sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan koordinoinnista sekä raportoinnista vastaa konsernin talousjohtaja Riskien tunnistamisen perusteena käytetään olennaisuuden periaatetta: seurattavien riskien toteutumisella on oltava olennaista vaikutusta yhtiön liiketoimintaan.

QPR on tunnistanut seuraavat neljä toimintaansa liittyvää riskiryhmää: liiketoimintariskit (maa-, asiakas-, liikevaihtoennuste-, henkilöstö-, juridiset ja taloudelliset riskit), liiketoimintaympäristöriskit (yleinen suhdannekehitys), tietoon ja tuotteisiin liittyvät riskit (tuote-, immateriaalioikeus- ja tietoturvallisuusriski) sekä rahoitusriskit (valuutta- ja operatiiviset luottoriskit). Yhtiön omaisuus-, keskeytys- ja vastuuvahinkoriskit on suojattu vakuuttamalla.

Yhtiön taloudellisiin riskeihin sisältyy kansainvälisen liiketoiminnan luonteeseen kuuluva yksittäisiä liiketoimintakumppaneita koskeva kohtuullinen luottotappioriski. Yhtiö pyrkii rajaamaan sitä jatkuvalla standardimaksuehtojen, saatavien ja luottorajojen seurannalla. Yhtiön johdon näkemyksen mukaan yhtiön luottotappioriski on tavanomaisella ja kohtuullisella tasolla.

Yhtiön markkina- ja asiakasriskeihin sisältyvät ulkoiset toimintaympäristönmuutokset kuten esimerkiksi suhdannevaihtelut. Yleinen taloudellinen epävarmuus, negatiivisen kehityksen pitkäaikainen jatkuminen tai syventyminen saattavat vaikuttaa ohjelmistomarkkinaan ja siten QPR:n liiketoimintaan kielteisesti.

QPR:n markkina- ja asiakasriskiä pienentävät seuraavat seikat: yhtiön liiketoiminta jakautuu 70 maahan (vuonna 2009), julkiseen ja yksityiseen sektoriin sekä useille eri toimialoille. Lisäksi yhtiön tuotteiden ja ratkaisujen merkittävimmät asiakashyödyt liittyvät toiminnan tehostamiseen ja optimointiin, strategian toteuttamiseen sekä riskienhallintaan. Yhtiö uskoo aiempiin suhdannekokemuksiinsa perustuen, että näiden asiakashyötyjen kysyntä säilyy taantumassakin suhteellisen vahvana.

Katsauskauden aikana ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia yhtiön lähiajan riskeissä ja epävarmuustekijöissä.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Vuoden 2010 alussa julkaistujen kansainvälisten tutkimuslaitosten markkinaennusteiden mukaan maailmanlaajuisen ohjelmistomyynnin arvioidaan vuonna 2010 kasvavan 5-7 prosenttia ja asiantuntijapalvelumyynnin arvon 4-5 prosenttia vuodesta 2009.

Tämänhetkisiin ohjelmistomarkkinoiden kasvuennusteisiin, yhtiön omiin ennusteisiin sekä jälleenmyyjien ennusteisiin perustuen QPR Software arvioi, että yhtiön liikevaihto ja liikevoitto vuonna 2010 kasvavat vuodesta 2009 (liikevaihto 2009: 6 618 tuhatta euroa; liikevoitto 2009: 705 tuhatta euroa). QPR-konsernin ohjelmistoliiketoiminta on luonteeltaan jaksottaista. Suurten ohjelmistokauppojen ajoittuminen eri vuosineljänneksille saattaa vaikuttaa merkittävästi yksittäisten neljännten liikevaihtoon ja tulokseen.

TALOUDELLISET TIEDOTTEET VUONNA 2010

Vuoden 2009 tilintarkastettu tilinpäätös ja selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä julkaistaan yhtiön internetsivuilla, www.qpr.fi, torstaina 4.3.2010.

Osavuosikatsausten julkaisupäivät vuonna 2010 ovat:

Osavuosikatsaus 1-3/2010: torstai, 22. huhtikuuta 2010
Osavuosikatsaus 1-6/2010: perjantai, 6. elokuuta 2010
Osavuosikatsaus 1-9/2010: perjantai, 22. lokakuuta 2010

Varsinainen yhtiökokous pidetään torstaina 18. maaliskuuta 2010.

QPR SOFTWARE OYJ
HALLITUS

Lisätietoja:
Toimitusjohtaja Jari Jaakkola,
puh. 040 5026 397
www.qpr.fi

JAKELU:
NASDAQ OMX Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet

LIITTEET:
Taulukko-osa

KONSERNIN TULOSLASKELMA					
(EUR 1 000)	10-12/ 2009	10-12/ 2008	1-12/ 2009	1-12/ 2008	
Liikevaihto	1 801	2 058	6 618	7 512	
Liiketoiminnan muut tuotot	0	12	35	51	
Materiaalit ja palvelut	88	118	451	875	
Työsuhde-etuuksista					
aiheutuneet kulut	991	991	3 524	3 653	
Poistot	131	93	466	301	
Liiketoiminnan muut kulut	373	453	1 508	1 841	
Liikevoitto	218	415	705	893	

Rahoitustuotot ja -kulut	-28	19	-37	34
Voitto ennen veroja	191	434	668	927
Tuloverot	-56	109	-150	1
Katsauskauden voitto	134	543	517	928
Muut laajan tuloksen erät:				
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	1	-31	11	-35
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	-	-	-	-
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	1	-31	11	-35
Tilikauden laaja tulos yhteensä	135	512	528	893
Tilikauden tuloksen jako:				
Emoyhtiön osakkeenomistajien				
Osuus	134	543	517	928
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:				
Emoyhtiön osakkeenomistajien	135	512	528	893
Osuus				
Tulos/osake, laimennettu, €	0,01	0,04	0,04	0,07
Tulos/osake, laimentamaton, €	0,01	0,04	0,04	0,08
KONSERNITASE				
(EUR 1 000)		31.12.2009	31.12.2008	
Varat				
Pitkäaikaiset varat				
Aineelliset hyödykkeet		145	226	
Muut aineettomat hyödykkeet		1 720	1 078	
Muut sijoitukset		5	5	
Laskennalliset verosaamiset		413	539	
Pitkäaikaiset varat yhteensä		2 283	1 848	

Lyhytaikaiset varat			
Myynti- ja muut saamiset		2 662	2 483
Rahat ja pankkisaamiset		1 929	1 716
Lyhytaikaiset varat yhteensä		4 591	4 199
Varat yhteensä		6 874	6 047
Oma pääoma ja velat		31.12.2009	31.12.2008
Oma pääoma			
Osakepääoma		1 359	1 359
Vararahasto		21	21
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		127	360
Muuntoerot		-94	-105
Omat osakkeet		-209	-125
Kertyneet voittovarot		1 371	1 222
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma		2 575	2 732
Oma pääoma yhteensä		2 575	2 732
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat		793	79
Korottomat velat		460	0
Pitkäaikaiset velat yhteensä		1 253	79
Lyhytaikaiset velat			
Osto- ja muut velat		2 741	3 133
Korolliset velat		305	103
Lyhytaikaiset velat yhteensä		3 046	3 236
Velat yhteensä		4 299	3 315
Oma pääoma ja velat yhteensä		6 874	6 047
KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA			
(EUR 1 000)		1.1.-31.12.	1.1.-31.12.

	2009	2008
Liiketoiminnan rahavirta		
Katsauskauden voitto	517	928
Oikaisut tilikauden tulokseen		
Poistot	466	301
Liiketoimet, joihin ei liity maksua	11	83
Käyttöpääoman muutokset:		
Myynti- ja muiden saamisten muutos	-53	-67
Osto- ja muiden velkojen muutos	61	275
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-31	-10
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	20	38
Verot	-38	-30
Liiketoiminnan rahavirta	953	1 518
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-38	-54
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-932	-382
Investointien rahavirta	-970	-436
Rahoituksen rahavirrat		
Osakeanti	11	4
Lainojen nostot	1 132	0
Lainojen takaisinmaksut	-217	-187
Omien osakkeiden osto	-84	-60
Sijoitetun vapaan oman pääoman palautus	-244	0
Osingonmaksu	-368	-368
Rahoituksen nettorahavirta	230	-611
Rahavarojen muutos	213	471
Rahavarat tilikauden alussa	1 716	1 245
Rahavarat tilikauden lopussa	1 929	1 716

OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1.1.-31.12.2009							
EUR (1 000)	Osake- pää- oma	Muut rahas- tot	Muunto- erot	Omat osak- keet	Sijoi- tetun vapaan oman pääoman rahasto	Voitto- varat	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2009	1 359	21	-105	-125	360	1 222	2 732
Osakeanti					11		11
Osingonmaksu						-368	-368
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahaston palautus					-244		-244
Omien osakkeiden hankinta				-84			-84
Katsauskauden laaja tulos			11			517	528
Oman pääoman muutos 1-12	0	0	11	-84	-233	149	-157
Oma pääoma 31.12.2009	1 359	21	-94	-209	127	1 371	2 575
OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1.1.-31.12.2008							
EUR (1 000)	Osake- pää- oma	Muut rahas- tot	Muunto- erot	Omat osak- keet	Sijoi- tetun vapaan oman pääoman rahasto	Voitto- varat	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2008	1 359	253	-70	-65	0	787	2 264
Osakeanti					3		3
Osingonmaksu						-368	-368
Omien osakkeiden hankinta				-60			-60
Katsauskauden laaja tulos			-35			928	893

Ylikurssi- rahaston siirto		-232			357	-125	0
Oman pääoman muutos 1-12	0	-232	-35	-60	360	435	468
Oma pääoma 31.12.2008	1 359	21	-105	-125	360	1 222	2 732
KONSERNIN VAKUUDET JA VASTUUSITOUKSET							
(EUR 1 000)							
Yrityskiinnitykset					1 337		0
Leasingvastuut ja muut vuokravastuut							
Alle 1 vuoden sisällä erääntyvät leasing- ja muut vuokravastuut					222		284
2-5 vuoden sisällä erääntyvät leasingvastuut					261		23
Yhteensä					483		307
Omat vastuut yhteensä					1 820		307
KONSERNIN AINEELLISET JA AINEETTOMAT HYÖDYKKEET							
(EUR 1 000)							
Hankintameno 1.1.			2 506		1 722		
Lisäykset			988		784		
Aineellisten hyödykkeiden lisäykset							
Hankintameno 1.1.			945		891		

Lisäykset		38		54			
KONSERNIN KOROLLISTEN VELKOJEN MUUTOS							
(EUR 1 000)		31.12.2009		31.12.2008			
Korolliset velat 1.1.		182		369			
Lisäykset		1 132		0			
Vähennykset		-217		-187			
Korolliset velat 31.12.		1 098		182			
Liiketoimintasegmentit							
1.10.-31.12.2009							
(EUR 1 000)	Software Sales Internat ional	Service & Solutions	Software & Finland	Elimi- nit	Kohdis- tomat	Konserni Yhteensä	
TULOSLASKELMATIEDOT							
Liikevaihto	1 064	242	495	0	0	1 801	
Segmentin Liikevoitto	249	-46	143	0	-128	218	
Liikevoitto						218	
Rahoitustuotot ja -kulut					-28	-28	
Tuloverot					-56	-56	
Tilikauden tulos	249	-46	143	0	-212	134	
Tilikauden tulos						134	
MUUT TIEDOT							
Poistot	64	11	56	0	0	131	

1.1.-31.12.2009							
(EUR 1 000)	Software Sales	Service & Solutions	Software Finland	Elimi-	Kohdis-	Konserni-	Yhteensä
	International			nit	tomat		
TULOSLASKELMATIEDOT							
Liikevaihto	3 728	848	2 042	0	0	6 618	
Segmentin Liikevoitto	503	-67	668		-400	705	
Liikevoitto						705	
Rahoitustuotot ja -kulut					-37	-37	
Tuloverot					-150	-150	
Tilikauden tulos	503	-67	668	0	-587	517	
Tilikauden tulos						517	
MUUT TIEDOT							
Poistot	239	42	185	0	0	466	
1.10.-31.12.2008							
(EUR 1 000)	Software Sales	Service & Solutions	Software Finland	Elimi-	Kohdis-	Konserni-	Yhteensä
	International			nit	tomat		
TULOSLASKELMATIEDOT							
Liikevaihto	1 210	259	589	0	0	2 058	
Segmentin Liikevoitto	240	46	235	0	-106	415	
Liikevoitto						415	
Rahoitustuotot ja -kulut					19	19	
Tuloverot					109	109	
Tilikauden tulos	240	46	235	0	22	543	
Tilikauden tulos						543	

tulos									
MUUT TIEDOT									
Poistot	55	12	26	0	0	93			
1.1.-31.12.2008									
(EUR 1 000)	Software Sales International	Service Solutions	Software Finland	Elimi-	Kohdis-	Konserni			
		&		noin-	tamat-	Yhteensä			
TUOSLASKELMATIEDOT									
Liikevaihto	4 746	902	1 864	0	0	7 512			
Segmentin Liikevoitto	698	76	568	0	-449	893			
Liikevoitto						893			
Rahoitustuotot ja -kulut					34	34			
Tuloverot					1	1			
Tilikauden tulos	698	76	568	0	-414	928			
Tilikauden tulos						928			
MUUT TIEDOT									
Poistot	190	36	75	0	0	301			
KONSERNIN TUOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN									
(EUR 1 000)	1-3/ 2009	1-3/ 2008	4-6/ 2009	4-6/ 2008	7-9/ 2009	7-9/ 2008	10-12/ 2009	10-12/ 2008	
Liikevaihto	1 628	1 754	1 688	2 215	1 501	1 485	1 801	2 058	
Liiketoiminnan muut tuotot	7	11	25	21	3	7	0	12	
Materiaalit ja	112	259	117	273	134	225	88	118	

palvelut									
Työsuhde- etuuksista aiheutuvat kulut	895	943	890	986	748	733	991	991	
Poistot	114	70	95	69	126	69	131	93	
Liiketoimi- nan muut kulut	371	402	427	584	337	402	373	453	
Liikevoitto	143	91	184	324	159	63	218	415	
Rahoitus- tuotot ja -kulut	6	-2	-5	6	-10	12	-28	19	
Voitto ennen veroja	149	89	179	330	149	75	191	434	
Tuloverot	-27	-11	-34	-81	-33	-16	-56	109	
Tilikauden voitto	122	78	145	249	116	59	134	543	
KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT									
EUR (1 000)	1-12/ 2009	1-12/ 2008	1-9/ 2009	1-9/ 2008	1-6/ 2009	1-6/ 2008	1-3/ 2009	1-3/ 2008	
Liike- vaihto	6 618	7 512	4 817	5 454	3 316	3 969	1 628	1 754	
Liike- vaihdon muutos-%	-11,9	6,4	-11,7	7,7	-16,5	2,9	-7,2	7,3	
Liike- voitto	705	893	486	478	327	415	143	91	
% liike- vaihdosta	10,6	11,9	10,1	8,8	9,9	10,5	8,8	5,2	
Voitto/ tappio ennen veroja	668	927	477	493	328	419	149	90	
% liike- vaihdosta	10,1	12,3	9,9	9,0	9,9	10,6	9,2	5,1	
Kauden voitto	517	928	383	385	267	327	122	78	
% liike- vaihdosta	7,8	12,4	8,0	7,1	8,1	8,2	7,5	4,5	

Oman pääoman tuotto, %	19,5	37,1	18,9	22,8	20,2	29,2	18,6	14,8
Sijoi- tetun pääoman tuotto, %	21,4	33,6	19,7	25,8	19,8	32,8	21,4	14,7
Korolli- nen vieras pääoma	1 098	182	1 200	261	1 313	285	182	369
Rahavarat	1 929	1 716	2 042	1 530	2 105	1 397	1 163	1 077
Netto- velka	-831	-1 534	-842	-1 269	-792	-1 112	-981	-708
Oma pääoma	2 575	2 732	2 684	2 244	2 568	2 214	2 495	1 968
Nettovel- kaan- tumis- aste,%	-32,3	-56,1	-31,4	-56,5	-30,8	-50,2	-39,3	-36,0
Omavarai- -suus- aste,%	42,5	52,9	50,9	55,1	51,1	53,8	66,2	53,1
Taseen loppu- summa	6 874	6 047	6 170	5 147	6 599	5 926	5 501	5 158
Brutto- inves- toinnit pitkäai- kaisiin varoihin	1 026	837	649	161	559	91	96	37
% liike- vaihdosta	15,5	11,1	13,5	3,0	16,9	2,3	5,9	2,1
Tutkimus- ja tuote- kehitys- menot	1 325	1 540	884	1 142	575	770	308	384
% liike- vaihdosta	20,0	20,5	18,4	20,9	17,3	19,4	18,9	21,9
Henki- löstö keskimää- rin kauden aikana	57	53	56	53	56	53	57	55
Henki-	55	58	55	58	55	58	55	58

löstö									
kauden									
alussa									

Henki-	57	55	59	54	56	54	57	52	
löstö									
kauden									
lopussa									

Tulos/	0,04	0,08	0,03	0,03	0,02	0,03	0,01	0,01	
osake									
(laimen-									
tamaton),									
€									

Tulos/	0,04	0,07	0,03	0,03	0,02	0,03	0,01	0,01	
osake									
(laimen-									
nettu),									
€									

Oma	0,21	0,22	0,22	0,18	0,21	0,18	0,20	0,16	
pääoma/									
osake, €									

Yhtiö on tarkentanut saatujen ennakkomaksujen kirjaamisperiaatetta 1.7.2009									
alkaen. Aiempien vuosineljännesten omavaraisuusastetta koskevat									
vertailuluvut on muutettu tältä osin.									

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2009 %-osuus									

Osakkeita, kpl osakkeista ja									
äänimäärästä									

Ulkomarkkinat Oy 1 600 000 12,86 %									

Jouko Pelkonen 420 000 3,37 %									

Pohjolan Rahoitus Oy 736 000 5,91 %									

Electrosale Oy 200 000 1,61 %									

Yhteensä 1 356 000 10,90 %									

Vesa-Pekka Leskinen 851 400 6,84 %									

Kauppamainos Oy 475 170 3,82 %									

Yhteensä 1 326 570 10,66 %									

Alesco S.A 1 300 000 10,45 %									

Autocarrera Oy Ab 1 245 817 10,01 %									

Kari Junkkonen 512 016 4,11 %									

Fortel Invest Oy 425 326 3,42 %									

SR Fides New Media	341 800	2,75 %	
Päivi Marttila	292 972	2,35 %	
Edina Oy	33 900	0,27 %	
Yhteensä	326 872	2,63 %	
Asko Piekkola	316 438	2,54 %	
Jari Jaakkola	235 000	1,89 %	
Value FM Oy	15 000	0,12 %	
Yhteensä	250 000	2,01 %	
Esa Pääkkönen	246 054	1,98 %	
Veli-Mikko Leskinen	232 530	1,87 %	
Matti Kanninen	197 494	1,59 %	
Tony Virtanen	172 112	1,38 %	
Janne Laakso	140 287	1,13 %	
Kai-Erik Becker	140 000	1,12 %	
Teemu Lehto	136 468	1,10 %	
Muut osakkeenomistajat	2 179 079	17,51 %	
Yhteensä	12 444 863	100,0 %	

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Oman pääoman tuotto, (laskettu vuositasolla)%:

Tilikauden voitto x 100

Oma pääoma + vähemmistöosuus (tilikauden keskiarvo)

Sijoitetun pääoman tuotto, (laskettu vuositasolla)%:

Voitto tai tappio ennen veroja + korkokulut ja muut rahoituskulut x 100

Taseen loppusumma - korottomat velat (tilikauden keskiarvo)

Omavaraisuusaste, %:

Oma pääoma x 100

Taseen loppusumma - saadut ennakot

Nettovelkaantumisaste, %:

Korolliset velat - rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit x 100

Oma pääoma

Tulos/osake, euro:

Emoyhtiön omistajille kuuluva voitto

Osakkeiden keskimääräinen osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden aikana

Oma pääoma/osake, euro:

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilinpäätöspäivänä

Osinko/osake, euro:

Tilikaudelta jaettu osinko

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilinpäätöspäivänä

Osakekannan markkina-arvo:

(Osakkeiden lukumäärä - omat osakkeet) x tilinpäätöspäivän pörssikurssi
osakelajeittain

Osakkeiden vaihto, % osakekannasta:

Pörssivaihto (kpl) x 100

Liikkeellä oleva keskimääräinen osakemäärä

Quick ratio:

Vaihtuvat vastaavat - vaihto-omaisuus

Lyhytaikainen vieras pääoma - saadut ennakot

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com - a NASDAQ OMX company